
XXIV SAMOCHODOWY RAJD ZIEMI LUBELSKIEJ

MOBIL OIL POLAND

Lublin, 8 - 9 marca 2002r.

1 Runda Rajdowego Samomochodowego Pucharu  PZM

Oficjalna klasyfikacja indywidualna 

w klasie N - 3



Zawodnik










Poz
Nr
Kierowca / Pilot
Klub
G/K
Punkty
Samochód
Czas
Kary
Całkowity
Do prowadz
Do poprzed.



Driver / Co-Driver
Team



Penalties




1
26
Piotr BARAN
A.Śląski
N
10
Renault 
36:10,0
   
36:10,0

BARAN
3
Megane

GLIWIAK

2
33
Bolesław STRACH
A.Krakowski
N
6
Peugeot 
36:18,7
   
36:18,7
+8,7  
+8,7  

STRACH
3
306 S16

WILK

3
30
Piotr MARCINIAK
A.Łódzki
N
4
Opel 
36:57,3
   
36:57,3
+47,3  
+38,6  

MARCINIAK
3
Astra

RULAK

4
32
Marcin GOLISZ
A.Łódzki
N
3
Opel 
37:00,3
   
37:00,3
+50,3  
+3,0  

GOLISZ
3
Astra

STRĘGIEL

5
29
Wojciech MACIEJEWSKI
A.Łódzki
N
2
Peugeot
37:20,0
   
37:20,0
+1:10,0  
+19,7  


3
309 GTI

MACIEJEWSKI

6
28
Tomasz ŚWINIARSKI
A.Toruński
N
1
Renault
37:23,5
   
37:23,5
+1:13,5  
+3,5  

ŚWINIARSKI
3
19 16V

SENTOWSKI

7
27
Sebastian PĘDZIŃSKI
A.Chełmski
N
0
Renault 
38:16,9
   
38:16,9
+2:06,9  
+53,4  

PĘDZIŃSKI
3
Clio 16S

ŁAPIŃSKI
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